şeklindedir. Bk.: İstanbul Kadı Sicilleri Galata Mahkemesi 15 Numaralı Sicil
(H.981-1000/M.1573-1591), ed. Coşkun Yılmaz (İstanbul: İSAM Yayınları, 2012), 200-201.

7 İstanbul Kadı Sicilleri 45 Evkâf-ı Hümâyun Müfettişliği 1 (H. 1016-1035/M. 1608-1626), ed. Coşkun Yılmaz (İstanbul:
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür A.Ş. Yayınları, 2019), 193.

8 Bursa Şer’iyye Sicilleri (BŞS), B 189 85b.
9 İstanbul Kadı Sicilleri 45 Evkâf-ı Hümâyun Müfettişliği 1 (H. 1016-1035/M. 1608-1626), 189; Ayrıca Dergâh-ı Âlî

müteferrikalarından Behram Ağa b. Abdülmennan vakfı, Müderris Hüseyin Efendi vakfı, Divan kâtiblerinden
Hüseyin Efendi vakfı için bk. a.g.e., 274, 344, 507; Kâsım Bey b. Mehmed Bey vakfı için bk. İstanbul Kadı Sicilleri
41 Balat Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H. 964-965/M. 1557-1558), ed. Coşkun Yılmaz (İstanbul: İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Kültür A.Ş. Yayınları, 2019), 66; Hacı Hüseyin b. Abdullah vakfı için bk. İstanbul Kadı Sicilleri Galata
Mahkemesi 15 Numaralı Sicil (H. 981-1000/1573-1591), 98-99; Âişe Hatun bt. Hacı Ali vakfı için bk. İstanbul Kadı
Sicilleri Bâb Mahkemesi 3 Numaralı Sicil (H. 1077/M. 1666-1667), ed. Coşkun Yılmaz (İstanbul: İSAM Yayınları,
2011), 493.

18 Ali İhsan Karataş, “Osmanlı Toplumunda Hz. Peygamber Sevgisinin Tezahürü Olarak Kurulan Mevlid

Vakıfları”, İSTEM Dergisi 11 (Aralık 2008), 58-70.
19 Yasin Yılmaz, Kanuni Vakfiyesi Süleymaniye Külliyesi (Ankara, Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları, 2008), 64.
20 İstanbul Kadı Sicilleri Balat Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H. 970-971/M. 1563), haz. Mehmet Akman (İstanbul: İSAM

Yayınları, 2011), 311-313; Vakfiyesinde Mevlid kıraati şartına yer veren ilmiye mensuplarından biri de
Şeyhülislâm Hoca Sadeddin Efendi’dir. Bursa Yıldırım Medresesi’nde müderris iken Şeyh Paşa Mahallesi’nde
satın aldığı evini 975/1568 yılında vakfederek elde edilen icâre gelirinden her yıl Rebîulevvel ayında Mevlid-i
Nebî kıraat olunmasını ve yemek ikramı yapılmasını şart koşmuştur. Bk.